



**Dyrektor Sądu Apelacyjnego
w Białymstoku**

G-241-15/16

W odpowiedzi na skierowane do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu G-241-15/16 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa budynku Sądu Rejonowego w Zambrowie przy ul. Al. Wojska Polskiego 56, informuję:

Pytania 18 - 28:

1. Brak w przedmiarach bud. projektowanego i istniejącego wew. inst. wod-kan, c.o., went. mech. i klimatyzacji przebić przez przegrody budowlane dla przewodów instalacyjnych oraz naprawienia tych przebić. Dla inst. co. - 13 szt. (stropy) i 107 szt. (ściany). Dla inst. wod-kan - 27 szt. (strop) i 52 szt. (ściany). Dla inst. went. mech. i klimatyzacji - 12 szt. (strop) i 51 szt. (ściany).
2. Brak w przedmiarach bud. projektowanego i istniejącego wew. inst. wod-kan, c.o., went. mech. i klimatyzacji wykucia i zamurowania bruzd dla przewodów instalacyjnych w ścianach. Dla inst. co. - 97,1 m. Dla inst. wod-kan - 91,6 m. Dla inst. klimatyzacji - 29,0 m.
3. Zaniżono przedmiar w poz. 7 (inst. c.o. - budynek projektowany). Powinno być 30 m.
4. Zaniżono przedmiar w poz. 9 (inst. wod-kan. - budynek istniejący). Powinno być 47 szt.
5. Zaniżono przedmiar w poz. 17 (inst. wod-kan. - budynek istniejący). Powinno być 28 szt.
6. Zaniżono przedmiar w poz. 10 (inst. wod-kan. - budynek projektowany). Powinny być 23 szt.
7. Zaniżono przedmiar w poz. 18 (przyłącza kan. deszczowej - budynek istniejący). Powinny być 44 szt.
8. Zaniżono przedmiar w poz. 32,33, 34, 36 (przyłącza kan. deszczowej - budynek projektowany). Robót ziemnych powinno być odpowiednio: poz. 32 - 799,2 m³, poz. 33 - 88,8 m³, poz. 34 - 88,8 m³, poz. 36 - 867,2 m³
9. Zaniżono przedmiar w poz. 38 (przyłącza kan. deszczowej - budynek projektowany). Razem ze studzienką zbiorczą powinno być 5 szt.
10. Brak w przedmiarach przyłącza kan. deszczowej - budynek projektowany i istniejący, 130 m² geowłókniny układanej nad izolacją z keramzytu.
11. Brak w przedmiarach przyłącza kan. deszczowej - budynek projektowany, 120 m² geowłókniny układanej nad drenażem.

Odpowiedź:

Wszystkie uwagi dotyczą przedmiarów robót, które są materiałem pomocniczym. Ilości robót i materiałów należy obliczyć na podstawie projektu.

Pytanie 29:

Opis projektu wykonawczego budynku istniejącego zakłada zamontowanie na dachu wentylatorów dachowych wspomagających ciąg np. typu Turbowent Tulipan wersja T i PK. Brak ww. pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamontowanie wentylatorów typu Turbowent wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 30:

Czy w zakres wyceny wchodzi wykonanie rolet aluminiowych o wymiarach 60x90 cm?

Odpowiedź:

Wykonanie rolet aluminiowych wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 31:

Czy w zakres wyceny wchodzi wykonanie blatów umywalkowych z Corianu zarówno w budynku istniejącym jak i projektowanym?

Odpowiedź:

Wykonanie blatów umywalkowych w obu budynkach wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 32:

W przedmiarze budowlanym dotyczącym budynku istniejącego brakuje pozycji zawierającej położenie na stropie nad ostatnią kondygnacją folii PF gr. 0,18 mm. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Ułożenie folii PF wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 33:

Czy w zakres wyceny wchodzi wykonanie 3 szt. godła państwowego z mosiądzu wys. 57 cm?

Odpowiedź:

Wykonanie godła wchodzi w zakres wyceny

Dyrektor Sądu Apelacyjnego

Zofia Kukła

(podpis zamawiającego)